
1 

 

 
Příloha č. 3 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ  

 
Název veřejné zakázky: Dodávka šatních skříněk pro Gymnázium Vysoké Mýto 

 
Dodavatel: 

Název: Metaltrend Slovakia s. r. o. 

Sídlo: Třída Maršála Malinovského 884, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 

IČ: 05542901 

 

 

Popis předmětu zakázky včetně specifikace 

NÁZEV POLOŽKY: Šatní skříň trojdílná = šatní troj-skříňka na pevném soklu 

POČET KUSŮ: 40 ks 

 

POPIS VČETNĚ SPECIFIKACE POLOŽKY: 40 kusů třídveřových šatních skříněk o rozměru 

1740-1855 x 850-900 x 500-550 mm (výška x šířka x hloubka). Svařované šatní skříně z ocelového 

plechu skládající se ze tří samostatně uzamykatelných oddílů (= šatní troj-skříňka), základna: na 

podstavci (= na pevném soklu), barva korpusu/konstrukce: šedá, povrchová úprava: práškové 

lakování (= povrchová úprava ocele – práškovým lakem), barevné provedení dvířek: barevnost 

všech 40 ks dodávaných šatních troj-skříněk musí být sladěna se stávajícími šatními skříňkami, 

které jsou umístěny v prostorách školy. Stávající šatní skříňky mají barevnost: oranžová, zelená, 

žlutá, modrá – viz. foto níže.  

 

Foto stávajících šatních skříněk: 

 

 

 

 



2 

 

 
 

Vybavení každé skříňky: větrací otvory na dveřích, možnost umístění štítku se jménem na dveřích 

každé šatní skříňky. Vnitřní výbava každé šatní skříňky: minimálně 1x police v horní části skříňky, 

háčky na zavěšení oděvu. Součástí dodávky každé šatní skříňky (= 120 ks šatních skříněk = 40 ks 

troj-skříněk) bude cylindrický zámek se 2 (dvěma) ks klíčů ke každé jednotlivé šatní skříňce. 

NÁZEV POLOŽKY: Generální (= univerzální) klíč 

POČET KUSŮ: 4 ks 

 

Součástí dodávky: je doprava do sjednaného místa plnění (vč. vynesení a umístění do konkrétní 

místnosti školy), montáž v místě plnění, ověření funkčnosti všech součástí zboží, úklid po montáži 

včetně odstranění obalů a jiných odpadů vzniklých činností prodávajícího a závěrečný úklid míst 

dotčených činností prodávajícího, a to v souladu s obecně závaznými technickými podmínkami 

uvedenými v právních a technických předpisech a normách týkajících se předmětu plnění a další 

související náklady spojené s dodávkou zboží. 

 



3 

 

 

 

SOUPIS = CENOVÁ KALKUACE 

Popis dodávky Počet 

kusů/měrná 

jednotka 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

21 % DPH – Kč 

(= výše DPH 

v Kč) 

Celková cena 

v Kč včetně 

DPH 

Šatní skříň 

trojdílná = šatní 

troj-skříňka 

 

40 ks 142 480,-- 29 920,80 172 400,80 

Generální klíč 4 ks 0,-- 0,-- 0,-- 

Vedlejší náklady 

dodávky = 

doprava, montáž 

a další 

související 

náklady spojené 

s výše uvedenou 

veřejnou 

zakázkou (= 

dodávkou) 

 

1 soubor 

 

7 800,-- 

 

1 638,-- 

 

9 438,-- 

Celková cena 

dodávky včetně 

souvisejících 

nákladů a prací 

spojených 

s dodávkou 

šatních skříněk 

 

x 

 

150 280,-- 

 

31 558,80 

 

181 838,80 

 

 

V Uherském Hradišti, dne 21. 06. 2019 

 

 

 

 

 

Peter Hanko 

 

Titul, jméno, příjmení, podpis (případně razítko, pokud dodavatel razítko používá) osoby 

oprávněné jednat za dodavatele 
 


